
                                                             

 

                                        ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХІІІ сесія VІ скликання) 
 

23 серпня 2013 року    м. Кривий Ріг                                              № 254233 166 

 
 

 

   ⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до рішення 

районної  у місті ради від  

10 грудня 2010 року № 12 
__________________________ 

 

 Враховуючи лист фракції Всеукраїнського об'єднання “Батьківщина” 

Саксаганської районної у місті ради, керуючись частиною п'ятою статті 10 та 

частиною четвертою статті 12 Закону України “Про статус депутатів місцевих 

рад”, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

          1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 10 грудня 2010 року 

№ 12 “Про затвердження графіку прийому громадян депутатами Саксаганської 

районної у місті ради”, виклавши другий абзац пункту 2 у новій редакції такого 

змісту: “- від Криворізької міської організації Всеукраїнського об'єднання  

“Батьківщина” щосереди з 17.00 до 18.00 години за адресою: вул. Качалова, 4”. 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію ра-

йонної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики (Старовойт В. В.) та заступника голови 

районної у місті ради Красножона Ю. Л. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                          В. Беззубченко 

 

Проект 


